

מסורת הש"ס

(א) (לעיל ט"ו.) (ב) (דף ט"ז.) (ג) (לעיל י"ג.)

תורה אור השלם

1. ועשית כבוד נחשת וכו' נחשת לר'חצה ונתת אתו בין אהל מועד ובין המזבח ונתת שמה קיום: שמות ל' י"ב  
2. החדש הזה לכם ראש חדשים ראשון הוא לכם לחדשי השנה: שמות ל' י"ב  
3. בה אמר יי' צבאות פקדתי את אשר עשה עמלק לישראל אשר שם לו בדרך בעלתו ממערים: שמות ל' י"ב  
4. וירקתי עליכם מים טהורים וטהרתם מכל טטאותי ומכל גלולים אשר אהבתי: יחזקאל לו כ"ב  
5. בה אמר ארני יי' בראשון באחד לחודש תקצר בן דקר המים והטאת את המקדש: יחזקאל לו כ"ב

הנהגות הב"ח

(א) ר"י ד"ס וכן תנא דבי שמואל בתוספתא שלחן ערוך או א"ו: (ב) ר"ח ה"א דליקאל וכו' כ"ב תמא ג"י תנינא:

מוסף רש"י

הל להיות. ר"ח א"ה. בפרשה הסמוכה לה. לפרשת שקלים איתה. כשת שנה אע"פ שקראו בהשמה (שם).  
הוא דבר שקורין פרשת שקלים אלף סגרי. כלומר אין הדבר יוכר לשם פרשת שקלים אלף סגרי שלא נסתיימה פרשת ואתה תזוה עד כאן: ומד סגרי וקרי. חזר וזוהה לקרות מבי תשא עד ועשית כבוד נחשת וגו': כופלה בשבועות. שקורין אותה שני שבועות וזו אחר זו: ר"ב אמר מקדימין. וקורין כ"ב תשא לשנת שבוע שבער כדמין נחשת ב"ג מקדימין וקורין מלאש חודש שיהו דורשין שמי שבועות לפנין כדון שמעון בן גמליאל ואם מאחר עד למחרת ראש חדש אין כ"ב הקדמה שמי שבועות: חמיסר כמעלי שכתא מיקלט. ואיתו היום לא יתחילו ללכת לשבת כדמדינה מפני כבוד השבת: וכן נפקי עד כד כשכט. וכי מאחרת נמי איכא שמי שבועות הלכך מאחרין כדי שלא תלטיק להפסקין בין ג' פרשיות: כדון שכת דוקא. דלא מאחרת ודאי כדרי ר"ח יומי לשולמות: אמר שמואל. הלא בתוכה דקמתי לאו תוך שבוע אלף תוך שבת עלמנו: וכן כדרי שמואל. בתוספתא (א) דהך כדמדינה ל' ז' היא שבת ראשונה כל שחל ר"ח אדר להיות בה זיוס שבת עלמנו ואפילו חל בערב שבת של אמולו כאלו חל בה. אלא מאחרין אשמעינן: מסרגין. לשון סירוגין. כלומר מפסיקין לשבועות בין פרשה ראשונה לשניה כשחל בה כדון שמואל מקדימין לשבוע דל"כ כדרי להו יומי לשולמות ומפסיקין לשבת הנחה ולשבת שלישית קורין זכור כדי שתיא כדמדינה זכור לפורים: אין מסרגין. כדמפרש ואילן: אימתי אני אומר אין מסרגין בומן שחל להיות בערב שבת. כדי נמי מאחרין לא כדרי יומי לשולמות כדלמר שמואל לעיל סוף סוף שולמות לא יתני עד חד שבוע הלכך מאחרין ואין כ"ב קריגו: אלף בומן שחל להיות כדון שכת. דאי מאחרת לה כדרי להו יומי לשולמות על כדון כדון קדים וס מסרגין: הכי גרסינן כי סידי דלא ליקדוס עשייה לזכירה: טנן כשניה זכור. קא סלקא דעתך כדלאש חדש אדר שחל להיות שבת קאי דמדינה זכור לשבת דמתימין: שני להפסקה. כלומר לאו ארישא קאי אלף חסיפא קאי דקמתי חל להיות כדון השבת מקדימין לשבוע ומפסיקין לשבת הנחה ועלה קאי ואתר שבת של אחר הפסקה קורין זכור וכתון שבוע שלמהיה יהא פורים: איזו היא שבת שניה. כלומר שנת של פרשה שניה פרשת וזכור: כדכתיב. האמריה ואפילו חל פורים בערב שבת. כה. זיוס שבת עלמנו קורין הפרשה זו זיוס ואפילו חל בערב שבת אמולו כאלו חל לשבת שלמחר והיינו כשמואל: חל להיות פורים שכת. דכרי הכל אין קורין זכור לשבוע דהא השתא לא קדמה עשייה לזכירה וגבי מוקפין קדמה זכירה לעשייה: עדיין היא מחלוקת. אף כ"ב אמר רב מקדימין כדי שתקרא זכירה לעשייה דעיריות:

בני העיר פרק רביעי מגילה

ל.

אמרי אוקומי הוא דמוקמי סהס. כלומר אין הדבר יוכר לשם פרשת שקלים אלף סגרי שלא נסתיימה פרשת ואתה תזוה עד כאן: ומד סגרי וקרי. חזר וזוהה לקרות מבי תשא עד ועשית כבוד נחשת וגו': כופלה בשבועות. שקורין אותה שני שבועות וזו אחר זו: ר"ב אמר מקדימין. וקורין כ"ב תשא לשנת שבוע שבער כדמין נחשת ב"ג מקדימין וקורין מלאש חודש שיהו דורשין שמי שבועות לפנין כדון שמעון בן גמליאל ואם מאחר עד למחרת ראש חדש אין כ"ב הקדמה שמי שבועות: חמיסר כמעלי שכתא מיקלט. ואיתו היום לא יתחילו ללכת לשבת כדמדינה מפני כבוד השבת: וכן נפקי עד כד כשכט. וכי מאחרת נמי איכא שמי שבועות הלכך מאחרין כדי שלא תלטיק להפסקין בין ג' פרשיות: כדון שכת דוקא. דלא מאחרת ודאי כדרי ר"ח יומי לשולמות: אמר שמואל. הלא בתוכה דקמתי לאו תוך שבוע אלף תוך שבת עלמנו: וכן כדרי שמואל. בתוספתא (א) דהך כדמדינה ל' ז' היא שבת ראשונה כל שחל ר"ח אדר להיות בה זיוס שבת עלמנו ואפילו חל בערב שבת של אמולו כאלו חל בה. אלא מאחרין אשמעינן: מסרגין. לשון סירוגין. כלומר מפסיקין לשבועות בין פרשה ראשונה לשניה כשחל בה כדון שמואל מקדימין לשבוע דל"כ כדרי להו יומי לשולמות ומפסיקין לשבת הנחה ולשבת שלישית קורין זכור כדי שתיא כדמדינה זכור לפורים: אין מסרגין. כדמפרש ואילן: אימתי אני אומר אין מסרגין בומן שחל להיות בערב שבת. כדי נמי מאחרין לא כדרי יומי לשולמות כדלמר שמואל לעיל סוף סוף שולמות לא יתני עד חד שבוע הלכך מאחרין ואין כ"ב קריגו: אלף בומן שחל להיות כדון שכת. דאי מאחרת לה כדרי להו יומי לשולמות על כדון כדון קדים וס מסרגין: הכי גרסינן כי סידי דלא ליקדוס עשייה לזכירה: טנן כשניה זכור. קא סלקא דעתך כדלאש חדש אדר שחל להיות שבת קאי דמדינה זכור לשבת דמתימין: שני להפסקה. כלומר לאו ארישא קאי אלף חסיפא קאי דקמתי חל להיות כדון השבת מקדימין לשבוע ומפסיקין לשבת הנחה ועלה קאי ואתר שבת של אחר הפסקה קורין זכור וכתון שבוע שלמהיה יהא פורים: איזו היא שבת שניה. כלומר שנת של פרשה שניה פרשת וזכור: כדכתיב. האמריה ואפילו חל פורים בערב שבת. כה. זיוס שבת עלמנו קורין הפרשה זו זיוס ואפילו חל בערב שבת אמולו כאלו חל לשבת שלמחר והיינו כשמואל: חל להיות פורים שכת. דכרי הכל אין קורין זכור לשבוע דהא השתא לא קדמה עשייה לזכירה וגבי מוקפין קדמה זכירה לעשייה: עדיין היא מחלוקת. אף כ"ב אמר רב מקדימין כדי שתקרא זכירה לעשייה דעיריות:

אמרי אוקומי הוא דמוקמי התם אלא אמר אבוי קרו שיתא מואתה תצוה עד ועשית וחד תני וקרי מבי תשא עד ועשית מיתיבי חל להיות בפרשה הסמוכה לה בין מלפניה בין מלאחריה קורין אותה וכופלין אותה בשלמא לאבוי נחא אלא לר' יצחק נחא קשיא אמר לך ר' יצחק נחא ולאבוי מי נחא תינה לפניה לאחריה היכי משכחת לה אלא מאי אית לך למימר כופלה בשבתות הכא נמי כופלה בשבתות חל להיות כבי תשא עצמה א"ר יצחק נחא קרו שיתא מן ועשית עד ויקהל וחד קרי מבי תשא עד ועשית מחתקף לה אבוי השתא אמרי למפרע הוא דקרי תני אמר אבוי קרו שיתא עד ויקהל וחד תני וקרי מבי תשא עד ועשית ותניא אמתה וכופלין אותה: חל להיות בתוך השבת מקדימין לשבת שעברה: איתמר ר"ח אדר שחל להיות בערב שבת רב אמר מקדימין ושמואל אמר מאחרין רב אמר מקדימין ושמאל אמר מאחרין אמר לך סוף סוף חמיסר כמעלי שבתא מיקלט ושולחנות לא נפקי עד חד בשבא הלכך מאחרין תנן חל להיות בתוך השבת מקדימין לשבוע ומפסיקין לשבת אחרת מאי לאו אפילו בע"ש לא בתוך השבת דוקא ת"ש איזו היא שבת ראשונה כל שחל ר"ח אדר להיות בתוכה ואפילו בערב שבת מאי לאו אפילו בע"ש דומיא דתוכה מה תוכה מקדימין אף ע"ש מקדימין אמר שמואל בה וכן תנא דבי שמואל בה כתנאי מסרגין לשבתות דב"ר ר' יהודה הנשיא ר"ש בן אלעזר אומר אין מסרגין אמר ר"ש בן אלעזר אימתי אני אומר אין מסרגין בומן שחל להיות בע"ש אבל בומן שחל להיות בתוך השבת מקדים וקורא משבת שעברה א"פ שהוא שבמ: בשנייה זכור וכו': איתמר פורים שחל להיות בע"ש רב אמר מקדימין פרשת זכור ושמואל אמר מאחרין רב אמר מקדימין כי היכי דלא תיקדוס עשייה לזכירה ושמואל אמר מאחרין אמר לך כיון דאיכא מוקפין דעברי בתמיסר עשייה וזכירה בהרי הדרי קא אתיין תנן כשניה זכור והוא כי מיקלט ריש ירחא בשבת מיקלט פורים בערב שבת וקמתי בשניה זכור אמר רב פפא מאי שניה שניה להפסקה תא שמע איזו שבת שניה כל שחל פורים להיות בתוכה ואפילו בערב שבת מאי לאו ערב שבת דומיא דתוכה מה תוכה מקדימין אף ערב שבת מקדימין אמר שמואל בה וכן תנא דבי שמואל בה חל להיות בשבת עצמה אמר ר"ה לדברי הכל אין מקדימין ורב נחאל אמר עדיין היא מחלוקת איתמר נמי א"ר חייא בר אבא אמר רבי אבא אמר רב פורים שחל להיות בשבת מקדים וקורא בשבת שעברה זכור: בשלישית פרה אדומה וכו': תנו רבנן איזו היא שבת שלישית כל ששמוכה לפורים מאחריה איתמר ר' חמא בר' חנינא אמר שבת הסמוכה לר"ח ניסן ולא פלוגי הא דאיקלע ר"ח ניסן בשבת הא דאיקלע באמצע שבת: ברביעית החדש הזה לכם: תנו רבנן ר"ח אדר שחל להיות בשבת קורין כי תשא ומפטיירין ביהודיע ואי זו היא שבת ראשונה כל שחל ר"ח אדר להיות בתוכה ואפילו בערב שבת בשניה זכור ומפטיירין פקדתי ואי זו היא שבת שלישית כל ששמוכה לפורים מאחריה וזורקתי עליכם ואי זו היא שבת שלישית כל ששמוכה לפורים מאחריה ברביעית החדש הזה ומפטיירין כה אמר ה' (אלהים) בראשון באחד לחדש ואיזו

עדיין היא מחלוקת איתמר נמי וכו': קשיא אמאי לא פריך מבדיחא דקמתי איזוהי שבת שניה כל שחל פורים להיות בתוכה ואפילו בערב שבת ולכך היו מני למימר ואפ"י שכתא שלאחר כך וכל שכן בערב שבת שלפניה שמקדימין לשבת שעברה וי"ל דהך כדמדינה היינו כדמדינה דנפטון אחר מתני דכדכדעית מהדש הזה ולאנז דמני ואפילו בערב שבת גבי דהא דוקא וגבי שבת רביעית דהוי דוקא מנא נמי כהא בערב שבת ולא בשבת אף על גב דלא הוי דוקא: ושאר

היות ערב שבת. מכלל דסבר שקורין פרשת שקלים אלף סגרי. כלומר אין הדבר יוכר לשם פרשת שקלים אלף סגרי שלא נסתיימה פרשת ואתה תזוה עד כאן: ומד סגרי וקרי. חזר וזוהה לקרות מבי תשא עד ועשית כבוד נחשת וגו': כופלה בשבועות. שקורין אותה שני שבועות וזו אחר זו: ר"ב אמר מקדימין. וקורין כ"ב תשא לשנת שבוע שבער כדמין נחשת ב"ג מקדימין וקורין מלאש חודש שיהו דורשין שמי שבועות לפנין כדון שמעון בן גמליאל ואם מאחר עד למחרת ראש חדש אין כ"ב הקדמה שמי שבועות: חמיסר כמעלי שכתא מיקלט. ואיתו היום לא יתחילו ללכת לשבת כדמדינה מפני כבוד השבת: וכן נפקי עד כד כשכט. וכי מאחרת נמי איכא שמי שבועות הלכך מאחרין כדי שלא תלטיק להפסקין בין ג' פרשיות: כדון שכת דוקא. דלא מאחרת ודאי כדרי ר"ח יומי לשולמות: אמר שמואל. הלא בתוכה דקמתי לאו תוך שבוע אלף תוך שבת עלמנו: וכן כדרי שמואל. בתוספתא (א) דהך כדמדינה ל' ז' היא שבת ראשונה כל שחל ר"ח אדר להיות בה זיוס שבת עלמנו ואפילו חל בערב שבת של אמולו כאלו חל בה. אלא מאחרין אשמעינן: מסרגין. לשון סירוגין. כלומר מפסיקין לשבועות בין פרשה ראשונה לשניה כשחל בה כדון שמואל מקדימין לשבוע דל"כ כדרי להו יומי לשולמות ומפסיקין לשבת הנחה ולשבת שלישית קורין זכור כדי שתיא כדמדינה זכור לפורים: אין מסרגין. כדמפרש ואילן: אימתי אני אומר אין מסרגין בומן שחל להיות בערב שבת. כדי נמי מאחרין לא כדרי יומי לשולמות כדלמר שמואל לעיל סוף סוף שולמות לא יתני עד חד שבוע הלכך מאחרין ואין כ"ב קריגו: אלף בומן שחל להיות כדון שכת. דאי מאחרת לה כדרי להו יומי לשולמות על כדון כדון קדים וס מסרגין: הכי גרסינן כי סידי דלא ליקדוס עשייה לזכירה: טנן כשניה זכור. קא סלקא דעתך כדלאש חדש אדר שחל להיות שבת קאי דמדינה זכור לשבת דמתימין: שני להפסקה. כלומר לאו ארישא קאי אלף חסיפא קאי דקמתי חל להיות כדון השבת מקדימין לשבוע ומפסיקין לשבת הנחה ועלה קאי ואתר שבת של אחר הפסקה קורין זכור וכתון שבוע שלמהיה יהא פורים: איזו היא שבת שניה. כלומר שנת של פרשה שניה פרשת וזכור: כדכתיב. האמריה ואפילו חל פורים בערב שבת. כה. זיוס שבת עלמנו קורין הפרשה זו זיוס ואפילו חל בערב שבת אמולו כאלו חל לשבת שלמחר והיינו כשמואל: חל להיות פורים שכת. דכרי הכל אין קורין זכור לשבוע דהא השתא לא קדמה עשייה לזכירה וגבי מוקפין קדמה זכירה לעשייה: עדיין היא מחלוקת. אף כ"ב אמר רב מקדימין כדי שתקרא זכירה לעשייה דעיריות:

עין משפט  
ג' א מ"י פ"ג מהל'  
מפלה הלכה כ'  
ג' ב א מ"י שם הלכה כ'  
טו ט"ע א"ח ס"מ  
הרפה ט"ע ה'  
ג' ד ה מ"י שם הלכה כ'  
ג' ד ה מ"י שם ט"ע ט'  
ט"ע א'  
ג' ז מ"י שם ט"ע ט'  
ט"ע ג'  
ה ח מ"י שם ט"ע ט'  
ט"ע ג'  
א ט מ"י שם ט"ע ט'  
שם ט"ע ט'  
ג' ז מ"י שם ט"ע ט'

רבינו חננאל

אמר אבוי קרו שיתא מואתה תצוה עד ועשית כבוד נחשת וחד תני וקרי מבי תשא עד ועשית מיתיבי חל להיות בפרשה הסמוכה לה בין מלפניה בין מלאחריה קורין אותה וכופלין אותה בשלמא לאבוי נחא אלא לר' יצחק נחא קשיא אמר לך ר' יצחק נחא ולאבוי מי נחא תינה לפניה לאחריה היכי משכחת לה אלא מאי אית לך למימר כופלה בשבתות הכא נמי כופלה בשבתות חל להיות כבי תשא עצמה א"ר יצחק נחא קרו שיתא מן ועשית עד ויקהל וחד קרי מבי תשא עד ועשית מחתקף לה אבוי השתא אמרי למפרע הוא דקרי תני אמר אבוי קרו שיתא עד ויקהל וחד תני וקרי מבי תשא עד ועשית ותניא אמתה וכופלין אותה: חל להיות בתוך השבת מקדימין לשבת שעברה: איתמר ר"ח אדר שחל להיות בערב שבת רב אמר מקדימין ושמואל אמר מאחרין רב אמר מקדימין ושמאל אמר מאחרין אמר לך סוף סוף חמיסר כמעלי שבתא מיקלט ושולחנות לא נפקי עד חד בשבא הלכך מאחרין תנן חל להיות בתוך השבת מקדימין לשבוע ומפסיקין לשבת אחרת מאי לאו אפילו בע"ש לא בתוך השבת דוקא ת"ש איזו היא שבת ראשונה כל שחל ר"ח אדר להיות בתוכה ואפילו בערב שבת מאי לאו אפילו בע"ש דומיא דתוכה מה תוכה מקדימין אף ע"ש מקדימין אמר שמואל בה וכן תנא דבי שמואל בה כתנאי מסרגין לשבתות דב"ר ר' יהודה הנשיא ר"ש בן אלעזר אומר אין מסרגין אמר ר"ש בן אלעזר אימתי אני אומר אין מסרגין בומן שחל להיות בע"ש אבל בומן שחל להיות בתוך השבת מקדים וקורא משבת שעברה א"פ שהוא שבמ: בשנייה זכור וכו': איתמר פורים שחל להיות בע"ש רב אמר מקדימין פרשת זכור ושמואל אמר מאחרין רב אמר מקדימין כי היכי דלא תיקדוס עשייה לזכירה ושמואל אמר מאחרין אמר לך כיון דאיכא מוקפין דעברי בתמיסר עשייה וזכירה בהרי הדרי קא אתיין תנן כשניה זכור והוא כי מיקלט ריש ירחא בשבת מיקלט פורים בערב שבת וקמתי בשניה זכור אמר רב פפא מאי שניה שניה להפסקה תא שמע איזו שבת שניה כל שחל פורים להיות בתוכה ואפילו בערב שבת מאי לאו ערב שבת דומיא דתוכה מה תוכה מקדימין אף ערב שבת מקדימין אמר שמואל בה וכן תנא דבי שמואל בה חל להיות בשבת עצמה אמר ר"ה לדברי הכל אין מקדימין ורב נחאל אמר עדיין היא מחלוקת איתמר נמי א"ר חייא בר אבא אמר רבי אבא אמר רב פורים שחל להיות בשבת מקדים וקורא בשבת שעברה זכור: בשלישית פרה אדומה וכו': תנו רבנן איזו היא שבת שלישית כל ששמוכה לפורים מאחריה איתמר ר' חמא בר' חנינא אמר שבת הסמוכה לר"ח ניסן ולא פלוגי הא דאיקלע ר"ח ניסן בשבת הא דאיקלע באמצע שבת: ברביעית החדש הזה לכם: תנו רבנן ר"ח אדר שחל להיות בשבת קורין כי תשא ומפטיירין ביהודיע ואי זו היא שבת ראשונה כל שחל ר"ח אדר להיות בתוכה ואפילו בערב שבת בשניה זכור ומפטיירין פקדתי ואי זו היא שבת שלישית כל ששמוכה לפורים מאחריה וזורקתי עליכם ואי זו היא שבת שלישית כל ששמוכה לפורים מאחריה ברביעית החדש הזה ומפטיירין כה אמר ה' (אלהים) בראשון באחד לחדש ואיזו

היות ערב שבת. מכלל דסבר שקורין פרשת שקלים אלף סגרי. כלומר אין הדבר יוכר לשם פרשת שקלים אלף סגרי שלא נסתיימה פרשת ואתה תזוה עד כאן: ומד סגרי וקרי. חזר וזוהה לקרות מבי תשא עד ועשית כבוד נחשת וגו': כופלה בשבועות. שקורין אותה שני שבועות וזו אחר זו: ר"ב אמר מקדימין. וקורין כ"ב תשא לשנת שבוע שבער כדמין נחשת ב"ג מקדימין וקורין מלאש חודש שיהו דורשין שמי שבועות לפנין כדון שמעון בן גמליאל ואם מאחר עד למחרת ראש חדש אין כ"ב הקדמה שמי שבועות: חמיסר כמעלי שכתא מיקלט. ואיתו היום לא יתחילו ללכת לשבת כדמדינה מפני כבוד השבת: וכן נפקי עד כד כשכט. וכי מאחרת נמי איכא שמי שבועות הלכך מאחרין כדי שלא תלטיק להפסקין בין ג' פרשיות: כדון שכת דוקא. דלא מאחרת ודאי כדרי ר"ח יומי לשולמות: אמר שמואל. הלא בתוכה דקמתי לאו תוך שבוע אלף תוך שבת עלמנו: וכן כדרי שמואל. בתוספתא (א) דהך כדמדינה ל' ז' היא שבת ראשונה כל שחל ר"ח אדר להיות בה זיוס שבת עלמנו ואפילו חל בערב שבת של אמולו כאלו חל בה. אלא מאחרין אשמעינן: מסרגין. לשון סירוגין. כלומר מפסיקין לשבועות בין פרשה ראשונה לשניה כשחל בה כדון שמואל מקדימין לשבוע דל"כ כדרי להו יומי לשולמות ומפסיקין לשבת הנחה ולשבת שלישית קורין זכור כדי שתיא כדמדינה זכור לפורים: אין מסרגין. כדמפרש ואילן: אימתי אני אומר אין מסרגין בומן שחל להיות בערב שבת. כדי נמי מאחרין לא כדרי יומי לשולמות כדלמר שמואל לעיל סוף סוף שולמות לא יתני עד חד שבוע הלכך מאחרין ואין כ"ב קריגו: אלף בומן שחל להיות כדון שכת. דאי מאחרת לה כדרי להו יומי לשולמות על כדון כדון קדים וס מסרגין: הכי גרסינן כי סידי דלא ליקדוס עשייה לזכירה: טנן כשניה זכור. קא סלקא דעתך כדלאש חדש אדר שחל להיות שבת קאי דמדינה זכור לשבת דמתימין: שני להפסקה. כלומר לאו ארישא קאי אלף חסיפא קאי דקמתי חל להיות כדון השבת מקדימין לשבוע ומפסיקין לשבת הנחה ועלה קאי ואתר שבת של אחר הפסקה קורין זכור וכתון שבוע שלמהיה יהא פורים: איזו היא שבת שניה. כלומר שנת של פרשה שניה פרשת וזכור: כדכתיב. האמריה ואפילו חל פורים בערב שבת. כה. זיוס שבת עלמנו קורין הפרשה זו זיוס ואפילו חל בערב שבת אמולו כאלו חל לשבת שלמחר והיינו כשמואל: חל להיות פורים שכת. דכרי הכל אין קורין זכור לשבוע דהא השתא לא קדמה עשייה לזכירה וגבי מוקפין קדמה זכירה לעשייה: עדיין היא מחלוקת. אף כ"ב אמר רב מקדימין כדי שתקרא זכירה לעשייה דעיריות: